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Stymulator wzrostu nawóz 1L
BiOgardena Booster

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874480359

Opis produktu
Nawóz Booster Spray Professional 1l

Booster Spray przeznaczony jest do dokarmiania dolistnego w szczególności trawników, ale również roślin
ozdobnych.

Polecany do regeneracji trawników, na których żerują/żerowały larwy chrabąszcza majowego lub nicienie.
Pasożyty trawników powodują zniszczenie bryły korzeniowej - a nawóz Booster Spray pomaga darni odbudować masę
korzeniową i zastosowany w odpowiednim momencie pozwala uniknąć zniszczenia trawnika przez pędraki. Jeżeli
trawnik nie został kompletnie zniszczony przez pasożyty - to możliwa jest jego rewitalizacja dzięki zastosowaniu
Booster Spray.
Nawóz może być stosowany również w przypadku, gdy trawnik był wcześniej nawożony wyłącznie mineralnie, jest
płytko ukorzeniony, w efekcie czego jest wrażliwy na okresowe braki wody, nie rośnie zgodnie z oczekiwaniami. 
Nawóz BiOgardena Booster Spray podawany dolistnie (w oprysku) zadziała biostymulująco na całą darń,
łącznie z masą korzeniową i zastymuluje jej rozrost. Bryła korzeniowa w dobrej kondycji przekłada się na
wygląd trawnika - jeżeli korzenie są słabe - trawa nie będzie w stanie utrzymać dobrego wyglądu.
Nawóz jest polecany również do biostymulacji i zwiększenia szybkości ukorzeniania dopiero co założonego trawnika

Jak działa BiOgardena Booster Spray Professional?

Zwiększa odporność roślin na stresy pogodowe tj. susza, wysoka temperatura, przymrozki, zalania.
Stymuluje regenerację korzeni po uszkodzeniach mechanicznych wywołanych przez szkodniki lub przesadzanie.
Stosowany do rewitalizacji, regeneracji i rekultywacji trawników
Stymuluje rozwój systemu korzeniowego - służy uaktywnieniu i pogłębieniu warstwy drobnych korzeni
Regeneruje "zmęczone" podłoże trawnikowe, dodaje wigoru starym trawnikom, pobudza bryłę korzeniową.
Pomaga w sytuacjach stresowych roślin tj. susza, wysoka temperatura, zalania, przymrozki
Poprawia pobieranie azotu i siarki
Zwiększa żyzność gleby - magazynuje składniki odżywcze i reguluje gospodarkę wodną

BiOgardena Booster Spray Professional to płynny organiczno-mineralny nawóz dolistny z bardzo dużą zawartością ekstraktu z
alg Ascophyllum nodosum (500 g ekstraktu w 1 l produktu) i potasem.

Nawóz Booster Spray jest bogaty w przeciwutleniacze i polifenole potrzebne roślinom. Nawóz zawiera
florotaninę, fukoidynę, laminarynę, mannitol, alginian, aminokwasy oraz witaminy.

1 butelka wystarcza na 5-10tys m2.
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Skład nawozu BOOSTER SPRAY PROFESSIONAL:

Tlenek potasu: 8%, Materia organiczna: 21%, Ekstrakt z Ascophyllum nodosum (Algi brunatne): 40,7%

DAWKI I TERMINY STOSOWANIA - Booster spray Professional:

Rośliny opryskiwać w godzinach porannych, późnych popołudniowych i/lub w ciągu dnia przy pochmurnej pogodzie. W trakcie
aplikacji unikać skrajnych temperatur i bardzo silnego nasłonecznienia. Produkt jest bezpieczny dla owadów. Dozwolony w
rolnictwie ekologicznym.

STOSOWANIE BOOSTER SPRAY PROFESSIONAL NA TRAWNIKI Z SIEWU I Z ROLKI:

Dawka 10 ml na 100m2 na nowo założone trawniki w celu pobudzenia do wzrostu i stymulacji ukorzeniania.
Dawka 20 ml na 100m2 w przypadku trawników starszych niż rok w celu regeneracji po stresach biotycznych
(chorobach traw, inwazji pędraków, nicieni) i abiotycznych (susza, zalanie).

STOSOWANIE BOOSTER SPRAY PROFESSIONAL NA ROŚLINY OZDOBNE, WARZYWA, DRZEWA, KRZEWY OWOCOWE:

Dawka 4 ml na 1 l wody do oprysku (stężenie 0,4%).
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